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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 05102017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170044598
20170044598
20170044598
20170044610
20170044619
20170044622
20170044622
20170044633
20170044633
20170044634
20170044634
20170044636
20170044636
20170044643
20170044648
20170044659
20170044664

20170044664
20170044664
20170044664
20170044666
20170044666
20170044671
20170044673
20170044679
20170044680
20170044683
20170044684
20170044687
20170044687
20170044690
20170044698

Radicacion
BEDOYA NAVEROS MARIA DEL ROSARIO
BEDOYA NAVEROS MARIA DEL ROSARIO
BEDOYA NAVEROS MARIA DEL ROSARIO
ZAMBRANO REVELO RONAL FABIAN
HOTEL BAMBU
VARIEDADES SHALOM
CHAVEZ CRIOLLO LUISA MARIA
CONSTRUCTODO J.D
GARCIA VASCO ANYI PAOLA
HOYOS MUÑOZ MARLENY
RESTAURANTE EILEN
RESTAURANTE EILEN
HOYOS MUÑOZ MARLENY
CONSTRUCCIONES Y SOLDADURAS GAMA SAS
BRAVO ROJAS MELQUI NIVALDO
INGENIERIA DE MAQUINARIA PARA TRANSPORTE HELICOPORTADO S.A.S
GRUPO DISSA SOLUCIONES INTEGRALES

SANCHEZ GUERRA DIEGO FERNANDO
SANCHEZ GUERRA DIEGO FERNANDO
GRUPO DISSA SOLUCIONES INTEGRALES
BUSTOS PENA LUZ MARINA
VB REFRIGERACION ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS RENACIENDO EN PAZ
BANCO W S.A. MOCOA
MARTINEZ SOLARTE ABEL FERNANDO
BANCO W S.A. PUERTO ASIS
BANCO W S.A SIBUNDOY
FUSSION BAR
LUCIANA STORE
YOJAR PEÑA SANDRA PATRICIA
CUBILLOS SANCHEZ YULY  CAROLINA
YANALA JIMENEZ CARLOS ALFREDO

Razon social
69026125
69026125
69026125
18130731
0
0
1121507662
0
1049617029
69021586
0
0
69021586
900513245
18102670
900716891
0

97471993
97471993
0
69026147
0
900435577
0
1031163371
0
0
0
0
69009319
36296732
5301486

Nit
19611
19611
19611
62978
64394
64396
64395
58924
58923
57365
57366
57366
57365
45561
13276
51779
44228

44227
44227
44228
24885
24886
2591
54016
64397
60705
53069
62377
41034
29186
62376
64398

Matricula
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


